Document núm. 172

1463, juny 3. Vila-real

Àpoca. Francesc Lluís Mascarell, batle de Vila-real, rebedor del rèdit reial en la vila, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Joan de la Font, síndic, 500 sous, per raó de l'impost de la cena d'absència, i de 100 sous per la peita reial
Original (165 x 163 mm). Llatí. Humanística. Miquel Rocafort, *publicus civitatis et regni Valencie notarius*

Procedència: Cl. 313/12

Sit omnibus notum quod ego, Franciscus Ludovicus Mascarell, civis, baiulus ville Villeregalis et eo nomine receptor redditum regiorum magestatis domini nostri regis in dicta villa et eius termino pertinencium, scienter et gratis cum presenti publico instrumento dicto nomine confiteor et in veritate recognosco vobis magnificis justicie, juratis, sindico ac probis hominibus dicte ville loco, vice ac nomine totius universitatis eiusdem ville ac singularium ipsis licet absentibus et vestris, quod dedistis et solvistis mihi dicto nomine egoque a vobis per manus tamen magnifici Joannis de la Font, sindici dicte ville anni millesimi quingentesimi sexagesimi secundi, confiteor habuisse et recepisse mee omnimode voluntati plenarie numerando ab una videlicet parte quingentos solidos monete regalium

Valencie per dictam villam previe regie magestati debitos de solutione primi dici mensis januarii anni proxime lapsi millesimi quingentesimi sexagesimi secundi ; et sunt pretestu et ratione illorum quingentorum solidorum eiusdem monete, quos premissa universitas eidem regie magestati facit facereque ac respondere tenetur de et pro cena absencie dicto in termino anno quolibet solvendos. Ab altera autem parte mille solidos eiusdem monete per eandem villam et universitatem previe regie magestati debitos de solutionibus dierum seu festorum sancti Joannis mensis junii et Omnia Sanctorum proxime dicti anni millesimi quingentesimi sexagesimi secundi, et sunt pretextu et ratione illorum mille solidorum premissae monete quas dicta universitas eidem regie magestati anno quolibet facit facereque ac respondere tenetur de et pro peyta regali jam dictis in terminis mediatim solvendos. Et quia rei veritas taliter se habet, renuntiando scienter omni exceptioni pecunie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli facio vobis per notarium subscriptum presens publicum fieri apoce instrumentum.

Quod est actum in dicta villa Villaregalis, die tercio mensis junii anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tercio.